
Mosdós Község Önkormányzat képviselő-testületének 

12/2012. (VI.25.) önkormányzati rendelete a Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 1/2011. (I. 28.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

 
Mosdós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Alaptörvény 32. cikk (1) a. és (1) 

d. bekezdésében, valamint a helyi önkormányzatokról szóló, 1990. évi LXV. tv. (a 

továbbiakban: Ötv.) 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, működésének 

részletes szabályairól, a következőket rendeli el: 

  

 
1.§ 

 

Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló, 1/2011.(I.28.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: R.) az alábbi új, 57/B.§-al egészül ki: 
 

„A Nemzetiségi Önkormányzatok működési feltételeinek módosítása 

 
Mosdós Község Önkormányzata együttműködési megállapodás alapján, az abban rögzített 

feltételek szerint ingyenesen biztosítja a nemzetiségi önkormányzatok részére  

a) a helyiséghasználatot, és  

b) a Polgármesteri Hivatal közreműködésével  

ba) a testületi működéssel, a testületi és tisztségviselői döntések előkészítésével, végrehajtásával, 

valamint  

bb) a gazdálkodással kapcsolatos nyilvántartási, és adminisztratív feladatok ellátásához szükséges 

személyi és tárgyi feltételeket.” 

 

2.§ 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba és a hatályba lépést követő napon 

hatályát veszti. 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

 

 

 

Keresztes József     Kunzerné Tormási Andrea 

   polgármester         jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetve: 2012. június 25. 

 

        Kunzerné Tormási Andrea 

             jegyző 


